

# **GRAUNGAARD - solutions IVS**

Lykkesholm 2  
2690 Karlslunde

Årsrapport  
1. januar 2018 - 31. december 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den

**31/05/2019**

---

**Helena Graungaard**  
**Dirigent**

---

**Indhold****Virksomhedsoplysninger**

|                              |   |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger ..... | 3 |
|------------------------------|---|

**Ledelsesberetning**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning ..... | 4 |
|-------------------------|---|

**Årsregnskab**

|                         |   |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse ..... | 5 |
|-------------------------|---|

|               |   |
|---------------|---|
| Balance ..... | 6 |
|---------------|---|

|             |   |
|-------------|---|
| Noter ..... | 8 |
|-------------|---|

# Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** GRAUNGAARD - solutions IVS  
Lykkesholm 2  
2690 Karlslunde

CVR-nr: 36738367

Regnskabsår: 01/01/2018 - 31/12/2018

# Ledelsesberetning

## Væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består af at drive virksomhed med bogføring, regnskabsassistance, skatteassistance, rådgivning samt hermed forbundet virksomhed.

## Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årsrapporten for 2018 udviser et underskud. Resultatet har i året været påvirket af betydelig nedsat aktivitet, og omkostninger til eksterne konsulenter grundet sygdom.

## Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

# Resultatopgørelse 1. jan. 2018 - 31. dec. 2018

|   | Note | 2018<br>kr.     | 2017<br>kr.    |
|---|------|-----------------|----------------|
| <b>Bruttofortjeneste/Bruttotab .....</b>          |      | <b>155.315</b>  | <b>360.404</b> |
| Personaleomkostninger .....                       | 1    | -259.716        | -332.925       |
| <b>Resultat af ordinær primær drift .....</b>     |      | <b>-104.401</b> | <b>27.479</b>  |
| Andre finansielle indtægter .....                 |      |                 | 0              |
| Øvrige finansielle omkostninger .....             |      | -9.040          | -15.220        |
| <b>Ordinært resultat før skat .....</b>           |      | <b>-113.441</b> | <b>12.259</b>  |
| Skat af årets resultat .....                      |      | 0               | -2.696         |
| <b>Årets resultat .....</b>                       |      | <b>-113.441</b> | <b>9.563</b>   |
| <b>Forslag til resultatdisponering</b>            |      |                 |                |
| Overført til reserve for iværksætterselskab ..... |      | 0               | 9.563          |
| Overført resultat .....                           |      | -113.441        | 0              |
| <b>I alt .....</b>                                |      | <b>-113.441</b> | <b>9.563</b>   |

# Balance 31. december 2018

## Aktiver

|   | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---|------|----------------|----------------|
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser ..... |      | 30.460         | 8.297          |
| Igangværende arbejder for fremmed regning .....   |      | 390.000        | 390.000        |
| Periodeafgrænsningsposter .....                   |      | 170.000        | 0              |
| <b>Tilgodehavender i alt .....</b>                |      | <b>590.460</b> | <b>398.297</b> |
| Likvide beholdninger .....                        |      | 22.039         | 974            |
| <b>Omsætningsaktiver i alt .....</b>              |      | <b>612.499</b> | <b>399.271</b> |
| <b>Aktiver i alt .....</b>                        |      | <b>612.499</b> | <b>399.271</b> |

# Balance 31. december 2018

## Passiver

|  | Note | 2018<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|--|------|----------------|----------------|
| Registreret kapital mv. ....   |      | 1              | 1              |
| Reserve for Iværksætterselskab .....   |      | 27.605         | 27.605         |
| Overført resultat .....  |      | -113.441       | 0              |
| <b>Egenkapital i alt .....</b>   |      | <b>-85.835</b> | <b>27.606</b>  |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser .....                                       |      | 0              | 100.000        |
| Gældsforpligtelser til tilknyttede virksomheder .....                                |      | 362.384        | 3.971          |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til<br>social sikring ..... |      | 102.217        | 96.124         |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse .....  |      | 233.733        | 171.570        |
| <b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt .....</b>                                   |      | <b>698.334</b> | <b>371.665</b> |
| <b>Gældsforpligtelser i alt .....</b>  |      | <b>698.334</b> | <b>371.665</b> |
| <b>Passiver i alt .....</b>  |      | <b>612.499</b> | <b>399.271</b> |

# Noter

## 1. Personaleomkostninger

|                                       | 2017<br>kr.    | 2017<br>kr.    |
|---------------------------------------|----------------|----------------|
| Løn og gager, atp                     | 259.716        | 332.557        |
| Pensionsbidrag                        | 0              | 0              |
| Andre omkostninger til social sikring | 0              | 368            |
|                                       | <u>259.716</u> | <u>332.925</u> |

Antal personer beskæftiget i 2018: 1 (2017: 1)

## 2. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet har ikke påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

## 3. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.

## 4. Oplysning om anvendelse af undtagelsesmuligheder for mikrovirksomheder

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om anvendt regnskabspraksis

Mikrovirksomheden anvender undtagelsen om at give oplysning om det gennemsnitlige antal heltidsbeskæftigede i regnskabsåret